
MID 16/016

2e Marap 2016

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 november 2016

Besluit:

De gemeenteraad besluit:
1. in te stemmen met de 2e Marap 2016;
2. kennis te hebben genomen van het feit dat het bij de primitieve begroting geraamde 

exploitatie overschot van €10.300 plus de mutaties bij de 2e Marap tot een totaal van  
-/- € 62.312 voor 2016 wordt bijgesteld in een overschot van € 175.499.

3. gaat akkoord met verhoging van het krediet speelplaatsen met € 25.000 en deze 
kosten te dekken uit de algemene reserve;

4. gaat akkoord met verhoging van het krediet Liedeweg voor € 45.000 en dit te dekken 
(financieren) uit het krediet Lageweg, waarin een onderbesteding plaats vindt;

5. Verstrekt een krediet van € 35.000 voor Basisregistratie grootschalige topografie en 
deze af te schrijven in 3 jaar;

6. Stelt de 12e begrotingswijziging voor het jaar 2016 vast waarin de gevolgen van de 2e 

Marap 2016 zijn verwerkt.
7. Het college van burgemeester en wethouders te machtigen om bij de jaarrekening te 

beschikken over bestemmingsreserves mits dit in de jaarrekening wordt toegelicht. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 20 december 2016.

De griffier,  De voorzitter,


